

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Prokuratura Regionalna we Wrocławiu Piłsudskiego 76 lok. 78 50-020 Wrocław Numer identyfikacyjny REGON: 363842953	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT jednostki budżetowej sporządzony na dzień 31/12/2018 r.	Adresat: Prokuratura Krajowa	
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego	
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	905 714,45	822 363,11	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-10 281,20	-6 046,46	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	915 995,65	828 409,57	
B. Koszty działalności operacyjnej	219 034 459,43	228 470 706,17	
I. Amortyzacja	4 716 252,06	3 841 124,18	
II. Zużycie materiałów i energii	8 168 699,75	6 839 001,93	
III. Usługi obce	21 594 929,66	23 243 576,18	
IV. Podatki i opłaty	776 056,20	815 041,58	
V. Wynagrodzenia	140 063 729,87	147 199 177,09	
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	11 238 340,58	11 159 748,00	
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 191 458,92	1 342 452,65	
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	31 228 576,39	33 958 833,43	
X. Pozostałe obciążenia	56 416,00	71 751,13	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-218 128 744,98	-227 648 343,06	

D. Pozostałe przychody operacyjne	469 189,75	405 377,83
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	5 281,00	29 227,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	463 908,75	376 150,83
E. Pozostałe koszty operacyjne	79 470,37	62 611,61
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	79 470,37	62 611,61
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-217 739 025,60	-227 305 576,84
G. Przychody finansowe	110 803,18	302 188,50
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	110 803,18	302 188,50
III. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	22 250,96	0,00
I. Odsetki	22 250,96	0,00
II. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-217 650 473,38	-227 003 388,34
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-217 650 473,38	-227 003 388,34

W zastępstwie Głównego Księgowego

Danuta Myszkiewicz

05-04-2019 10:21:12

Z upoważnienia Kierownika Jednostki

Adam Kall

05-04-2019 10:31:21